Maktel türünün Türk edebiyatındaki en başarılı örneği olarak
kabul edilen ve Fuzûlî’nin Hüseyin Vâiz-i Kâşifî'nin (910/1504)
Ravzatü'ş-Şühedâ'sını esas alarak yazdığı eserde Hz. Hüseyin'in
Kerbelâ'da şehit edilişi anlatılmaktadır. Eser bir mukaddime, on
bâb ve bir hâtimeden oluşmakta olup aslen mensur olarak
yazılmakla birlikte Arapça ve Türkçe manzumeler de içermektedir.
Eserin en eski nüshası Kahire yazması olup 953 (1546) tarihlidir.
Yurt içi ve yurt dışında çok sayıda nüshası bulunmaktadır1.

Konservasyona alınan nüsha, Ali b. Bali tarafından Saraybosna’da
1011 / 1602 yılında istinsah edilmiştir.

1 Güngör, Ş., “HADİKATÜ’s-SUADÂ”, DİA XV, İstanbul, 1997, s. 20-21

Eserin müellifi, Klasik Türk Edebiyatı’nın en büyük şairlerinden; Fuzûlî, Mehmed b. Süleyman el-Bağdâdî’dir. Doğum yılı bilinmeyen şairin
doğum yerinin de kesin olmamakla birlikte Kerbelâ olduğu tahmin edilmektedir.